АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01»  октября     2015 г.                          № 33
п.Новопокровский

Об утверждении схемы
размещения нестационарных
торговых объектов.

  	В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории администрации Новопокровского сельского поселения -   пос. Новопокровский, пос. Ленинский, пос. Бороздиновский  Новохоперского муниципального района Воронежской области, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь пунктом 3 статьи 10 Федерального закона РФ от 28.12.2009г. №381-ФЗ «Об основах  государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом Департамента по развитию предпринимательства и потребительского рынка Воронежской области № 174 от 20.12.2010г администрация Новопокровского сельского поселения

                                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Новопокровского сельского поселения –   пос. Новопокровский, пос. Ленинский, пос. Бороздиновский  Новохоперского муниципального района Воронежской области сроком на 5 лет согласно Приложениям 1,2,3,4.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новопокровского сельского  поселения                                           В.И.Шишкин

Приложение 1
к распоряжению администрации Новопокровского
сельского поселения Новохоперского
муниципального района Воронежской области
№ 33  от «01» октября 2015 года

КАРТА-СХЕМА
Размещения нестационарных торговых объектов на территории Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области

п. Новопокровский

[image: РисунокНовопокровский]

	  Условные обозначения:

- место размещения нестационарного торгового объекта.

Приложение 2
к распоряжению администрации Новопокровского
сельского поселения Новохоперского
муниципального района Воронежской области
№ 33  от «01» октября 2015 года

КАРТА-СХЕМА
Размещения нестационарных торговых объектов на территории Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области

п. Ленинский

[image: Рисунок Ленинский]

  Условные обозначения:

- место размещения нестационарного торгового объекта.

Приложение 3
к распоряжению администрации Новопокровского
сельского поселения Новохоперского
муниципального района Воронежской области
№ 33  от «01» октября 2015 года

КАРТА-СХЕМА
Размещения нестационарных торговых объектов на территории Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области

п. Бороздиновский

[image: Рисунок Бороздиновский]
Условные обозначения:

- место размещения нестационарного торгового объекта.

Приложение 4
к распоряжению администрации Новопокровского
сельского поселения Новохоперского
муниципального района Воронежской области
№ 33  от «01» октября 2015 года

СХЕМА
Размещения нестационарных торговых объектов на территории Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области

Поселок Новопокровский

	№ п/п
	Адрес
	Количество объектов
	Тип объекта
	Специализация объекта
	Период размещения

	1.
	п. Новопокровский,
ул. Калинина, 41
	3
	лоток
	Смешанные товары
	В течении года

Поселок Ленинский

	№ п/п
	Адрес
	Количество объектов
	Тип объекта
	Специализация объекта
	Период размещения

	1.
	п. Ленинский,
ул. Центральная, 42
	2
	лоток
	Смешанные товары
	В течении года

Поселок Бороздиновский

	№ п/п
	Адрес
	Количество объектов
	Тип объекта
	Специализация объекта
	Период размещения

	1.
	п. Бороздиновский,
ул. Центральная, 7
	3
	лоток
	Смешанные товары
	В течении года

image1.emf

image2.emf
ул

.

Молодежная

ул

.

М

и

р

а

ул

.

Центральная

ул

.

Крымская

ул

.

Центральная

ул

.

Крымская

image3.emf